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VENDIM

Nr.14, datl28.02.2020

MIRATIMIN NDRYSHIMEVE NE PROJEKT GJATII NDIIRTIMIT PiiN ON.TTKTIN:

"GODINii POLIFT]NKSIONALE 2.4" 16 DHE 24 KATE "GARDEN BUILDING". ME

Ne mbilshtetje te neneve 27,28 dhe 48 te Ligiit Nr. 107, date 31.07.20T4 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 17, te Vendimit tE Keshillit t€ Ministrave Nr. 408, date

13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te
K€shillit te Ministrave Nr.519, dat€ 20.09.2017 "P€r pdrcaktimin e perberjes s€ K€shillit Kombdtar
te Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ shoq€rive "Tirana I Konstruksion" sh.p.k dhe 'Nova
Construction 2012" sh.p.k., Kitshilli Kombetar i Territorit,

VENIDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve nd projekt gjat€ nd€rtimit pdr objektin: "GodinE polifunksionale 2, 4,

16 dhe 24 kate."Garden Builtling", me vendndodhje ne Rrugdn e Kavaj€s, Bashkia Tirane, me
subjekt zhvillues shoq€rind "Tirana 1 Konstruksion" sh.p.k dhe 'Nova Construction 2012"
sh.p.k.

Harta e Planvendosjes se Strukturave, miratuar me vendimin e Keshillit Komb€tar te Territorit
Nr.5, dat€ 10.11.2017, z€vend6sohet me Harten e Planvendosjes sE Stnrkturave bashkdlidhur
k6tij vendimi.

Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit td Territorit ne bashk6punim me Ministrin6 e Infrastruktures
dhe Eneryjise, pdr zbatimin e kctrj vendimi.
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Ky Vendim hyn ne fuqi menj€her€.
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